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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcdéw do przetargu nieograniczonego
Znak THiT/P/ 51 /2015 na Ustugi w zakresie okresowych przegladow technicznych w tym
konserwacji aparatury medycznej stanowigeej wyposatenie oddzialow Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii (zadania 1-26)
Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwieh Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tre§¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy

Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu §4 ust.2:
., Ptatnosé z tytutu wykonania ustugi, dokonywana bedzie za kazdg zrealizowanq ustuge w ciggu 60 dni
od daty dostarczenia przez Wykonawce oryginatu faktury, do Zamawiajgcego, na rachunek bankowy
wpisany przez Wykonawce na fakturze”

zapisem:
., Platno$é 7 tytutu wykonania ustugi, dokonywana bedzie ta kazdg zrealizowang ustuge w ciggu 30 dni
od daty dostarczenia przez Wykonawce oryginatu faktury, do Zamawiajgcego, na rachunek bankowy
wpisany przez Wykonawce na fakturze”
Odpowiedz
Zamawiajacy nic wyraza zgody. Zapisy pozostajg bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy

Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu §5 ust.1:
., 1.2. w wysokosci 0,5% wartosci brutto przedmiotu umowy za kazdy rozpoczety dzien opdinienia w
wykonaniu przedmiotu umowy zgodnie z postanowieniem § 3 ust. 27

zapisem:
., 1.2, w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy za kazdy rozpoczety dziev opoinienia w
wykonaniu przedmiotu umowy zgodnie z postanowieniem § 3 ust. 2”
Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy pozosiajq bez zimian.

Pytanie 3

Wykonawca prosi 0 wydluzenie terminu sktadania ofert o 7 dni.
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze na tym etapie postepowania nie przewiduje si¢ przesunigcia terminu skiadania
ofert.

Pytanie 4
Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci w celu spelnienia warunkéw udziatu w postgpowaniu certyfikatu pracownikow
ze szkolen dot. $wiadczenia ushug serwisowych wyznaczonej aparatury medyczne], odbytych u
niezaleznej niemieckiej firmy specjalizujacej w tego typu szkoleniach?




Odpowiedz

Zamawiajagcy informuje, ze zgodnie z rozdz. 1T ust. 2 pkt.2.3 Zamawiajacy wymaga:
W celu potwierdzenia spetnienia warunku udzialn w-postgpowaniu oferta musi
zawierac:
- O$wiadczenie (zgodnie z zalgcznikiem nr 7 do SIWZ), ze:
1) dysponuje okreslonym przez wytwérce zapleczem technicznym, czgsciami
zamiennymi, czgéciami zuzywalnymi i materiatami eksploatacyjnymi;
2) posiada okreélone przez wytworcee instrukcje serwisowe zawierajace odpowiednie
procedury wykonywania czynno$ci przegladowych w tym konserwacji;
3) dysponuje osobami posiadajgcymi okreslone przez wytwéreg kwalifikacje
i do$wiadczenie zawodowe (dodatkowo mnalezy zlozy¢é Zatgcznik nr 8 — Wykaz
0sdb, ktére bedg wykonywaé zamowienie).
Dokumenty poswiadczajace kwalifikacje 1 do§wiadczenie zawodowe Wykonawca przedstawi do wgladu
na zyczenie Zamawiajacego.
Zapisy w STWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie §
Dotyczy SIWZ

Zamawiajacy w SIWZ zamiescit informacje, iz cena zaméwienia powinna obejmowaé wszystkie koszty
zwiazane z wykonaniem ustugi. Czy zatem w zakresie pakietu 17 Zamawiajacy oczekuje wymiany filtra
powietrza w urzadzeniach i czy cena réwniez powinna uwzgledniaé ta wymiang?

Odpowiedz

W zakresie pakietu 17 Zamawiajacy nie uwzglednia wymiany filtréw powietrza w urzgdzeniach.

Pytanie 6

Dotyczy Pakietu nr 10, 13, 15:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy zamawiajgcy dopusci w zakresie pakietu nr 10, 13,
15 realizacj¢ ushugi w systemie ‘door to door”. Realizacja zlecen przeglagdow oraz naprawa aparatury
medycznej we wskazanych powyzej pakietach pozwala placéwkom medycznym uzyskac korzystniejsze
ceny w zakresie realizacji tego rodzaju zaméwien bowiem warto$¢ ustugi nie uwzglednia kosztéw
dojazdu kadry inzynierskiej lecz koszty ubezpieczonej, specjalistycznej przesyiki kurierskiej.
Odpowiedz

W zakresie pakietéw nr 10, 13, 15 Zamawiajacy nie dopuszcza do realizacji ustugi w systemie ,,door to
door”.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 10, 13, 15:
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wyjanienie, jakic sa planowane terminy przegladéw aparatury
wskazanej w zakresie pakietu nr 10, 13, 15 7
Odpowiedz

Zamawiajacy ponizej informuje o termmach przegladdw:
Zad. 10 - kwiecien 2016

Zad. 13 ~ pazdziernik 2015

Zad. 15- luty i sierpief 2016
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